

Q4 You ApS

CVR-nr. 28 89 51 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Karsten Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q4 You ApS
Grurupvej 6
7760 Hurup Thy

Telefon: 97 95 33 24

Hjemmeside: www.Q4you.dk

CVR-nr.: 28 89 51 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Østergaard

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Mølløvænget 17,
7760 Hurup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen, bortset fra de i note 8 omtalte retssager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat fremviser et overskud på t.kr. 300, hvilket er mindre end forventet, da året er præget af tab på enkeltstående projekter. Egenkapitalen er derfor endnu ikke reetableret ligesom selskabet er presset på likviditeten. Ordrebeholdningen for 2013 anses for særdeles tilfredsstillende og selskabet forventer derfor en markant øget indtjening der kan reetablere egenkapitalen samt positive pengestrømme der gør, at selskabets forpligtelser kan betales i takt med de forfalder. På baggrund af disse forventninger, er det ledelsens opfattelse, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.990.793	228.871
Distributionsomkostninger	-916.637	-684.866
Administrationsomkostninger	-1.504.900	-461.658
Driftsresultat	569.256	-917.653
Andre finansielle indtægter	5.587	24.699
Andre finansielle omkostninger	-172.405	-134.000
Finansiering netto	-166.818	-109.301
Resultat før skat	402.438	-1.026.954
2 Skat af årets resultat	-102.787	256.460
Årets resultat	299.651	-770.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-770.494
Disponeret i alt	299.651	-770.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.707	802.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.707</u>	<u>802.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>726.707</u>	<u>802.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.194.263	2.438.626
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	514.145	1.444.503
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.495	206.461
	Udskudt skatteaktiv	124.607	227.394
	Andre tilgodehavender	744.817	-236.016
	Periodeafgrænsningsposter	37.500	77.317
	Tilgodehavender i alt	<u>4.742.827</u>	<u>4.158.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>200.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.742.827</u>	<u>4.358.497</u>
	Aktiver i alt	<u>5.469.534</u>	<u>5.160.758</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-654.580	-954.231
Egenkapital i alt	-529.580	-829.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	365.809	570.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.809	570.094
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	233.000
Gæld til pengeinstitutter	1.266.104	2.032.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.838.515	923.418
Anden gæld	1.288.686	2.230.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.633.305	5.419.895
Gældsforpligtelser i alt	5.999.114	5.989.989
Passiver i alt	5.469.534	5.160.758

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets resultat fremviser et overskud på t.kr. 300, hvilket er mindre end forventet, da året er præget af tab på enkeltstående projekter. Egenkapitalen er derfor endnu ikke reetableret ligesom selskabet er presset på likviditeten. Ordrebeholdningen for 2013 anses for særdeles tilfredsstillende og selskabet forventer derfor en markant øget indtjening der kan reetablere egenkapitalen samt positive pengestrømme der gør, at selskabets forpligtelser kan betales i takt med de forfalder. På baggrund af disse forventninger, er det ledelsens opfattelse, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige i det kommende regnskabsår.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	102.787	-256.460
	<u>102.787</u>	<u>-256.460</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		2.586.657
Tilgang		<u>326.263</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>2.912.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		1.784.396
Årets af- og nedskrivninger		<u>401.817</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>2.186.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>726.707</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	22.604.192	6.968.494
Modtagne acantobetaling	<u>-22.090.047</u>	<u>-5.523.991</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>514.145</u>	<u>1.444.503</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012	-954.231	-183.737		
Årets overførte overskud eller underskud	299.651	-770.494		
	-654.580	-954.231		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	240.000	0	605.809	803.094
	240.000	0	605.809	803.094

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet følgende:

Ejerpantebrev i biler og trailere kr. 840.000

Ejerpantebrev i Manitou teleskoplift og New Holland Rende-graver kr. 400.000

Fordringspant kr. 1.000.000 i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Betalings- og arbejdsgarantier kr. 616.424

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet er part i voldgiftssager omkring afslutning og mangler vedrørende byggeri. Det er ledelsens opfattelse at sagerne ikke vil ende i yderligere forpligtelser, end hvad der allerede er indregnet i årsrapporten.